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Rudziniec, dnia 21.03.2025r.  

Zamawiający:  

Gmina Rudziniec 

ul. Gliwicka 26 

44-160 Rudziniec 

 

Numer sprawy: UE.271.002.2025  

strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy postepowania pn Wykonanie termomodernizacji budynku OSP w miejscowości  Bycina 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych, zwaną dalej „ustawą pzp”, informuje, że wpłynęły pytania do przedmiotowego 

postępowania. Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

 

Pytania wraz z odpowiedziami 

 

Pytanie 1.  

Proszę o szczegółową informację dotyczącą napisu świetlnego (tj. wymiar oprawy , wymiar 

napisu , kolor tła i napisu).  

Odpowiedź 1. 

Litery 3D z indywidualnym podświetleniem LED każdej z nich, umieszczone bezpośrednio na 

elewacji. Materiał: front i boki wykonane z plexi o gr. 3 mm, tył liter wykonany z PCV o gr. 10 

mm. 

 

OSP BYCINA 

Wymiar: wys. 60 cm, dł. ok. 460 cm, gr. 8 cm 

Kolor: czerwony (zbliżony do RAL3001) 

 

Pytanie 2.  

Proszę o podanie typów opraw (z podziałem i ilością na wewnętrzne i zewnętrzne). 

Odpowiedź 2. 

Projekt nie zakłada wymiany opraw oświetleniowych na nowe. Oprawy oświetleniowe należy 

zdemontować przed rozpoczęciem prac, a po ich zakończeniu zamontować oprawy według 

wcześniejszego rozmieszczenia.  

 

Pytanie 3.  

Proszę o informację, czy po demontażu alarmu należy zainstalować nowy alarm czy alarm 

zdemontowany. 

Odpowiedź 3. 

Projekt nie zakłada wymiany alarmu. Istniejący alarm przeznaczony jest do ponownego 

montażu. 

 

Pytanie 4.  

Dla umożliwienia wyceny proszę o wyjaśnienie dotyczące stolarki okiennej - w zestawieniu 

stolarki okiennej wskazano konieczność zastosowania mechanizmu otwierania okien 

dostępnego dla użytkownika na wysokości 80-110 cm nad poziomem posadzki. Opis ten 
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wskazuje, że okna mają być wyposażone w otwieracze naświetli, które jednak mają 

zastosowanie wyłącznie w oknach uchylnych. Proszę o wyjaśnienie czy w wycenie należy 

przyjąć okna uchylne wyposażone w w/w otwieracze czy okna uchylno rozwieralne (jak na 

schematach) bez otwieraczy. 

Odpowiedź 4. 

Przyjęto dwa rodzaje mechanizmu otwierania okien: 

1. Klamka w ramie okiennej na wysokości 80-110 cm nad poziomem posadzki  

2. Otwieracz dla okien, które znajdują się powyżej 110 cm od poziomu posadzki 

 

Wykaz mechanizmów dla poszczególnych obiektów: 

OSP BYCINA 

3xO1, 1xO2, 2xO3, 1xO5, 1xO6- okna uchylno- rozwieralne z klamką w ramie okiennej 

2xO3, 2xO4- okna uchylne z otwieraczem 
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